
UCHWAŁA Nr XXXVIII/252/2022 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 18 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji w 2021 r. zadań z zakresu 
wspierania rodziny 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2022 r. poz. 447) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Przyjmuje się sprawozdanie z realizacji w 2021 roku zadań z zakresu wspierania 
rodziny stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Sobol 


